Pour relever les eaux chargées d'une maison individuelle.
Pour utilisation à l’intérieur et à l’extérieur des bâtiments,
enterrables.
Cuve polyéthylène de 270 l environ, pose enterrable.
Couvercle avec fermeture par 12 vis.
Système de relevage en composite
avec barres de guidage en PVC.
2 clapets à boule fonte Ø 2" montés.

Deux fois par an les pompes seront sorties et vérifiées.
2 types de pompes équipent les stations BIFOS = SÉMISOM 290 ou FÉKA VX 750
Type PompeTYPE Code
BIFOS DR2P
270 PP/290 Mono
BIFOS DR2P
270 PP/VX750 Mono
145020
145021
SEMISOM 290 + griffe PP
FEKA VX 750 + griffe PP
Quantité
pompes
2
2
Longueur
de câble (m)
10 m
10 m
Passage
(mm)
50
50
BIFOS DR2P
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10